2º ADITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 DE

17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS

HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria  nº 243 de

20/08/2021 torna público o 2º Aditivo ao Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2021, que altera o Cronograma Previsto no Anexo I do

referido Edital.

1. Segue Tabela com o novo Cronograma do do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2021 para Composição de Banco de Recursos

Humanos de Profissionais de Saúde:

ANEXO I

CRONOGRAMA PREVISTO

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Publicação do Edital 17/12/2021

Período de Inscrição 20 a 23/12/2021

Homologação dos Inscritos 27/12/2021

Avaliação de Títulos e Entrevis 28 a 30/12/2021

Resultado Preliminar 04/01/2022

Entrega de Recursos Contra o Resultado Preliminar 05/01/2022

Resposta aos Recursos 06/01/2022

Homologação do Resultado Final 07/01/2022

2. Ficam mantidos e inalterados todos os demais dispositivos do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021 de 17/12/2021 da Secretaria

Municipal de Saúde.

Jaguaribara-CE, 03 de janeiro de 2022.

Comissão de Seleção Simplificada:

Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente

Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro

Ana Angélica de Vasconcelos Pinheiro – Membro

	2º ADITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 DE 17/12/2021 PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
	Raimundo Anderson Silva de Oliveira – Presidente
	Francisco Valdeyrton Carneiro – Membro